
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania burmistrza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań przez Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój w kierunku dokonania 
połączenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dusznikach-Zdroju, Biura Promocji Miasta Urzędu Miejskiego 
i Dusznickiego Ośrodka Kultury oraz utworzenia jednej jednostki zajmującej się upowszechnianiem kultury, 
sportu, promocji, turystyki i prowadzenia miejskiej biblioteki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105E0642-27F2-4435-A5BD-EDD70FD8243B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Połączenie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dusznikach-Zdroju, Biura Promocji Miasta Urzędu 
Miejskiego i Dusznickiego Ośrodka Kultury oraz utworzenia jednej jednostki zajmującej się 
upowszechnianiem kultury, sportu, promocji, turystyki i prowadzenia miejskiej biblioteki przyczyni się do 
efektywniejszego wykorzystania potencjału i zasobów jednostek, usprawni ich funkcjonowanie w ramach 
jednej struktury i zwiększy możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych, jak również efektywność 
wydatkowania środków, co z pewnością przyniosłoby wymierne korzyści dla lokalnej społeczności, 
przedsiębiorców, turystów oraz wpłynęłoby pozytywnie na wizerunek miasta. 

Ustanowienie kierunku działań Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój poparte jest staraniami dyrektorów 
instytucji, dla których organem prowadzącym jest Gmina Duszniki-Zdrój (Miejska Biblioteka Publiczna 
w Dusznikach-Zdroju i Dusznicki Ośrodek Kultury) oraz kierownika Biura Promocji Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105E0642-27F2-4435-A5BD-EDD70FD8243B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


